
çíslo klienta: 21/SML1032/OS/LP 
Císlo advokáta: 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVÉ O ZPRAcovÁNí ZNALECKÉHO 
POSUDKU 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, a dle § 27 a násl. zákona č. 254/2019, O znalcích, znaleckých kancelářích a 

znaleckých ústavech, ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Zadavatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Simonou Hejnovou, vedoucí odboru legislativně-právního Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
Email pro doručování: poveisilova.e@kr-uSteckv.cz 
ıčoz 708 92 156 
DIČ: CZ 708 92 156 
Bank. Spojení: Česká spořitelna, a.S., pobočka Ústí nad Labem 

č. účtu: 882 733 379/0800 
(dá/e také jen ,,ZadaVate/“)

8 

Znalec 
JUDr. Jiří Matzner, Ph.D. 
Sídlo: Klíčovská 789/3, Praha 9 
Adresa provozovny: Anny Letenské 34/7 Vinohrady, 120 00 Praha 2 
Telefon, fax: 603484550 
E-mail: '|iri.matzner@matzner.cz 
IČO: 66254442 
DIČ: CZ7406130061 
Bank. spojení: Raiffeisenbank a.S. 

č. účtu: 1161001244/5500 
zapsaný v Seznamu znalců vedeném Ministerstvem spravedlnosti ČR pro obor znalecké 
činnosti školství a kultura, odvětví umění literární se specializací na tvorba, distribuce a užívání 
autorských práv. 
(dá/e také jen ,,Zna/ec“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

strana 1 /3



DODATEK č. 1 KE SMLOUVÉ o ZPRACOVÁNÍ ZNALECKÉHO 
POSUDKU: 

Článek 1 

Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na změně čl. 3 odst. 1 Smlouvy o zpracování znaleckého posudku 
ze dne 1.4. 2021 (Odměna znalce a její splatnost, Smluvní pokuta) tak, že čl. 3 odst. 1 smlouvy 
po změně zní: 

1. Znalci náleží zákonná odměna za zpracování znaleckého posudku. Výši odměny 
sjednávají Smluvní strany v maximální částce: 

65.000 Kč bez DPH 
sazba DPH 21 % tj. 13.650 Kč 

78.650 Kč včetně DPH. 

Maximální cena je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a odpovídá 
předpokládanému množství účelně vynaložené práce a odborné náročnosti vyžadované k 
provedení znaleckého úkonu a časovému požadavku zpracování. Znalci náleží v souladu 
s vyhláškou č. 504/2020 Sb., o znalečném za každou hodinu práce účelně vynaložené na 
výkon znalecké činnosti odměna ve výši 450 Kč, tato může být dle vyhlášky příslušným 
způsobem zvýšena. Náhrada jiných výdajů (náhrada hotových výdajů, náhrada za ztrátu 
času aj.) bude provedena v souladu se zákonem. 

Znalci dále náleží odměna za vypořádání případných námitek vůči posudku. Výši odměny 
sjednávají smluvní strany v maximální částce: 

15.000 Kč bez DPH 
sazba DPH 21 % tj. 3.150 Kč 

18.150 Kč včetně DPH. 

Konečná \/ýše odměny bude odvislá od počtu a rozsahu námitek vůči posudku. 

Článek 2 
Ostatní ujednání 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna. 
2. Tento dodatekje vyhotoven ve dvou stejnopisech, Z nichž si každá ze stran ponechá jeden. 
3. Zadavatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto JUDr. Simonou 

Hejnovou, vedoucí legislativně-právního odboru Krajského úřadu Usteckého kraje, na 
základě usnesení Rady Usteckého kraje č 006.1/54R/2018, ze dne 10. 12. 2018. 

4. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejnen prostrednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

strana 2/3



předpisů. Znalec prohlašuje, že souhlasí S uveřejněním svých osobních údajů obsažených 
v dodatku, které by jinak podléhaly Znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 
souhlasem třetích osob uvedených na své straně S uveřejněním jejich osobních údajů 
v registru smluv, které by jinak podléhaly Znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, 
že uveřejnění v registru smluv provede zadavatel, který zároveň zajistí, aby informace O 
uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána znalci do datové schránky ID pidgv2s /na e-mail: 
jiri.matzner@matzner.cz. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

V Ústí nad Labem dne ............................ ._ V Praze dne ............................ _. 

Ústecký kraj JUDr. Jiří Matzner, Ph.D. 
JUDr. Simona Hejnová znalec 

vedoucí odboru 
zadavatel 

v. Z. JUDr. Milan Boháček 
zadavatel 

strana 3/ 3


